
Uchwała Nr XXV/324/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r.  

w sprawie sprzedaży nieruchomości będącej własnością Miasta Szczecina wieczystemu 

użytkownikowi tej nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszą zmianą) oraz art. 6 ustawy z 

dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z 

1991 Nr 30, poz. 127 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Szczecina składającą się z działek nr 70/4, 

71 i 72/1 z obrębu 70-D o pow. 32.798 m
2
, położoną w Szczecinie w rejonie ulic Botaniczna, 

Iwaszkiewicza, Struga sprzedać na własność wieczystemu użytkownikowi tej nieruchomości - 

GBS “POLSKA” Spółka z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wynalazek 6. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


